

工程造价咨询报告书



报告编号：中正天达咨【2025】080 号

项目名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站

委托单位：四川蜀道新能源科技发展有限公司

咨询单位：中正天达建设集团有限公司

业务类别：施工图预算审核

报告日期：2025 年 11 月 14 日

成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站审核报告

四川蜀道新能源科技发展有限公司：

我单位接受贵司聘用，对四川中鼎高工勘测设计有限公司完成的《成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站》，进行了造价咨询审核。与该工程审核相关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，我们的责任是根据所接收的工程资料，依据建设部《工程造价咨询企业管理办法》(建设部令第 149 号)等基本建设相关法律法规，独立、客观、公正的发表审核意见。

一、项目概况

1、项目名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站

2、工程概况：

本充电站位于四川省成都市崇州市大划停车区（成都市第二绕城高速公路），负荷性质为三级负荷。本工程设计范围：供电电源接电点：由 110kV 永康变电站/10kV 康安线/10kV 康安路四川蜀道新能源科技发展有限公司专变台区. 10kV 康安路刘石支路 26 号杆供电，产权分界点为：10kV 康安路刘石支路 26 号杆配套至客户红线电杆处分界开关下桩头向负荷侧延伸 0.2 米处；大划停车区（内环方向）在停车区用地红线处新立终端杆（产权分界

点新立电杆由电网产权配套解决)为产权分界点起,新建敷设 10kV 电缆至新建箱变(630kVA)止,大划停车区(外环方向)新建高压电缆分支箱新建敷设 10kV 电缆至新建箱变(630kVA);此部分的电气设备及土建工程量均为本次设计范围。

3、建设单位:四川蜀道新能源科技发展有限公司

4、编制单位:四川中鼎高工勘测设计有限公司

二、审核依据

1. 委托方与审核方签订的咨询合同文件;
2. 《成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站施工图预算》
3. 《成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站施工图》;
4. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB50854-2013)等 9 本工程量计算规范;
5. 2020 年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及其相关配套文件;
6. 安全文明施工费按四川省住房和城乡建设厅关于印发《四川省建设工程安全文明施工费计价管理办法》的通知川建行规〔2024〕15 号文规定的费率基本费计取;
7. 夜间施工费、二次搬运费、冬雨季施工费、工程定位复测费,按四川省住房和城乡建设厅关于调整现行《四川省建设工程

工程量清单计价定额》其他总价措施项目费计取标准和工程量清单计价表的通知川建标函〔2024〕3159号文规定的费率标准计取；

8. 人工费调整按四川省建设工程造价总站川建价发〔2025〕14号执行；

9. 规费按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》规定费率标准 III 类计取；

10. 销项增值税税率按川建造价发[2019]181号文《四川省住房和城乡建设厅关于重新调整<建筑业营业税改征增值税四川省建筑工程计价依据调整办法>的通知》9%执行，综合附加税税率暂按2020定额规定县城、镇费率0.261%计算；

11. 材料价格按《成都市工程造价信息》崇州及成都市2025年10月信息价计取，信息价中没有的材料按市场价执行(不含税)；

12. 有关的施工规范与工程验收规范；其他对建设工程工程量清单预算价编制起指导作用的相关法律法规、政策文件等；

13. 其他有关文件。

三、审核流程

(一) 工作开展进程

1. 接收资料：由中正天达建设集团有限公司接收项目所有资料，并做好资料交接清单。

2. 审核阶段：根据设计施工图及相关资料对项目送审预算全面详细审核，形成的初稿在经过项目负责人复核后，提交二级复核。

3. 复核阶段：对核对后的初稿进行内部三级复核，并提交委托人确认核实，听取相关单位意见，并进行合理的调整；

4. 定稿、出具成果：依据核对后的复核结果进行定案确认，并出具审核咨询报告。

（二）三级复核流程

一级复核：项目负责人复核，要求对专业形成的审核工作底稿逐一复核，包括工程量、价、项目特征、取费等，发现问题及时指出，并督促助审人员及时修改完善。

二级复核：要求项目负责人完成了详细复核后，二级复核再对审核工作底稿中的重要事项及审核程序的执行以及审核结论等进行复核。

三级复核：质量控制部复核，要求对审核过程中的重大问题，重要的审核工作底稿及审核报告进行复核。

四、审核意见

主要审核部分如下：

1、10kV 电力电缆 ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm² 项目，送审综合单价 256.58 元/m，审核调整为 253.55 元/m，审核调减金额约 0.11 万元；

2、箱变基础项目,送审综合单价 11681.26 元/座,审核调整为 11505.48 元/座,审核调减金额约 0.04 万元;

3、树木移栽 $\phi \leq 10\text{CM}$ 项目,送审综合单价 276.33 元/株,审核调整为 298.41 元/株,审核调增金额约 0.01 万元;

4、因部分项目工程量调整和安全文明费费率调整导致规费及税金等金额相应进行了调整。

五、审核结果:

1、本工程送审金额: 1004109.36 元;

2、审定金额: 1001787.44 元;

3、审减金额: 2321.92 元;

4、审减率: 0.23%。

审核人(签字并盖执业章):



主审人(签字并盖执业章):



中正天达建设集团有限公司



2025 年 11 月 14 日

施工图预算审核

招 标 人：四川蜀道新能源科技发展有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)



成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站

工程

施工图预算审核

招标控制价(小写): 1001787.44元

(大写): 壹佰万零壹仟柒佰捌拾柒元肆角肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)



审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) 集团
有 限 公 司
有效期: 2026.06.15



主 审 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)



总 说 明

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站

第1页 共2页

一、工程概况

本工程设计为四川蜀道新能源科技发展有限公司成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站

本充电站位于四川省成都市崇州市大划停车区（成都市第二绕城高速公路），负荷性质为三级负荷。本工程设计范围：供电电源接电点：由110kV永康变电站/10kV康安线/10kV康安路四川蜀道新能源科技发展有限公司专变台区. 10kV康安路刘石支路26号杆供电，产权分界点为：10kV康安路刘石支路26号杆配套至客户红线电杆处分界开关下桩头向负荷侧延伸0.2米处；大划停车区（内环方向）在停车区用地红线处新立终端杆（产权分界点新立电杆由电网产权配套解决）为产权分界点起，新建敷设10kV电缆至新建箱变（630kVA）止，大划停车区（外环方向）新建高压电缆分支箱新建敷设10kV电缆至新建箱变（630kVA）；此部分的电气设备及土建工程量均为本次设计范围。

本工程新建工程量：

1、电气部分：

新敷设电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm², 355m, 新建(630kVA)箱变2座, 新建高压电缆分支箱(一进二出)1台。

2、土建部分：

新建高压电缆分支箱基础(一进二出)1座, 新建(630kVA)箱变基础2座, 新建1*2孔CPVC φ150直埋通道 90m, 新建1孔PE φ150 拉管 205米, 破除绿化并恢复90m²。

二、施工图预算价编制范围

本施工图预算编制范围：施工图纸范围，包括施工图纸的报批（包含但不限于报供电局审核）；材料设备的采购、安装、维护、系统调试、移交、培训及质保服务等。

三、施工图预算价编制依据

1、本项目充电站新建工程工程施工图设计；

2、四川省住房和城乡建设厅颁布《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020年版）；

3、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

4、川建价发〔2025〕14号文，四川省建设工程造价总站关于对各市、州2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复；

5、材料价格按现行材料市场价格、《成都市工程造价信息》崇州及成都市2025年10月信息价计取；

6、施工现场实际情况、周边地面及地质状况、工程特点及常规施工方案等；

7、与本工程相关有关的规范、标准、技术资料及其它相关资料。

四、工程相关的施工和验收规范工程质量、材料、施工等的要求

1、工程质量应达到国家现行验收标准，并按四川省现行相关文件规定满足安全文明施工的相关要求；

2、材料品质、规格必须满足施工图纸的要求且达到国家或地方相关质量技术规范、标准的要求；

3、本项目还必须通过当地电力主管部门的各项专项验收。

五、其他说明的事项

1、本项目施工图预算费（含暂列金）为1001787.44元（其中不含税暂列金82797.78元）。

总 说 明

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站

第2页 共2页

- 2、总价措施中的安全文明施工费（即环境保护费、安全施工费、文明施工费和临时设施费）按基本费率计入。
- 3、规费：规费是指政府和政府有关部门规定必须缴纳的费用，按III档取费。
- 4、暂列金金额以项计取：82797.78元。
- 5、税金：本工程销项增值税税率按川建造价发[2019]181号文《四川省住房和城乡建设厅关于重新调整〈建筑业营业税改征增值税四川省建筑工程计价依据调整办法〉的通知》9%执行，综合附加税税率暂按2020定额规定费率0.261%计算。
- 6、本工程综合考虑垃圾外运及处置费用，已包含在报价中，结算时不另计算。
- 7、通电措施费，土地永久占地赔偿费，线路青苗赔偿费在保证完成通电的前提下按投标报价总价包干，结算时费用不再调整。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	安装工程	722220.09		12361.88	710.76
2	市政工程	279567.35		5079.88	5389.29
合 计		1001787.44		17441.76	6100.05

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	586481.25	
1.1	10kV以下架空配电线路	15297.20	
1.2	电缆安装	93367.38	
1.3	变压器安装	457624.28	
1.4	监控及其他	1264.72	
1.5	单价措施项目	18927.67	
2	总价措施项目	13785.76	-
2.1	其中:安全文明施工费	12361.88	-
3	其他项目	60026.70	-
3.1	其中:暂列金额	60026.70	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	710.76	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	661004.47	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	59490.40	-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料(设备)费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	1725.22	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		722220.09	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段：

第1页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		030410 10kV以下架空配电线路								
1	030410004019	一进二出分支箱	1. 名称：一进二出分支箱 2. 型号：10kV电缆分支箱，AC10kV，带开关，三路 3. 规格：详设计及供电方案要求 4. 电压等级（kV）： 10kV 5. 含接线等，满足设计、规范要求 6. 其他：含吊装、脚手架、工地运输（运距、运输方式自行综合考虑）、成品保护等，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	台	1	14580.85	14580.85	521.04	143.81	
2	030414002020	输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电 带负荷隔离开关	1. 名称：输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电 带负荷隔离开关 2. 型号：： 详见设计 3. 电压等级（kV）： 10kV 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	系统	1	716.35	716.35	408.96	118.94	
		分部小计					15297.20	930.00	262.75	
		030408 电缆安装								
本页小计							15297.20	930.00	262.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段：

第2页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	030408001016	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm ²	1. 名称：电力电缆 2. 型号：ZC-YJV22-8.7/15kV 3. 规格：3×70mm ² 4. 材质：铜芯带铠 5. 敷设方式、部位：详见设计，各种情况综合 6. 电压等级（kV）：10kV 7. 地形：以现场实际情况为准 8. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 9. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	355	253.55	90010.25	2240.05	234.30	
4	030408006017	10kV电缆终端，3×70，户内终端，冷缩，铜等	1. 名称：10kV电缆终端头 2. 型号：户内终端综合 3. 规格：3×70 4. 材质、类型：铜芯带铠，冷缩 5. 安装部位：户内 6. 电压等级（kV）10kV 7. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	5	439.28	2196.40	473.55		
本页小计							92206.65	2713.60	234.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】 标段： 第3页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030408006003	10kV电缆终端, 3×70, 户外终端, 冷缩, 铜等	1. 名称：10kV电缆终端头 2. 型号：户外终端综合 3. 规格：3×70 4. 材质、类型：铜芯带铠，冷缩 5. 安装部位：户外 6. 电压等级（kV）10kV 7. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	1	595.75	595.75	214.80		
6	030410002004	抱箍、线夹	1. 名称：抱箍、线夹 2. 包含 电缆抱箍(D=150) φ270 2块 电缆抱箍(D=150) φ290 2块 电缆抱箍(D=150) φ310 2块 设备线夹-铜铝过渡设备线夹, SLG-2B 3付 电缆保护管CPVC 6m	组	2	282.49	564.98	8.52	1.22	
		分部小计					93367.38	2936.92	235.52	
		030401 变压器安装								
本页小计							1160.73	223.32	1.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段：

第4页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	030402018020	组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA 2. 型号：详设计，满足设计、规范及现场实际情况要求 3. 容量（KVA）：630kVA 4. 电压（KV）：10kV 5. 组合形式：详设计 6. 基础形式、材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求，基础另计 7. UPS电源及调试也已包含在箱变总价中，不再单独计算 8. 其他：包含但不限于绝缘防火封堵、吊装、脚手架、工地运输（运距、运输方式自行综合考虑）等，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	台	2	224001.15	448002.30	2576.70	672.32	
8	030414001021	组合型成套箱式变电站系统调试 630kVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站系统调试 630kVA 2. 型号：详设计 3. 容量（kVA）：630kVA 4. 其他：包组合型成套箱式变电站内变压器和所有回路设备的单体及分系统调试工作及交验所需的全部调试项目，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告。	系统	2	3889.12	7778.24	2851.20	3108.68	
本页小计							455780.54	5427.90	3781.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段：

第5页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030414001022	组合型成套箱式变电站整套启动调试 630kVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站整套启动调试 630kVA 2. 型号：详设计 3. 容量(kVA)：630kVA 4、其他：包组合型成套箱式变电站整套启动所需的全部调试项目，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告。 。	台	2	921.87	1843.74	1236.54	95.52	
		分部小计					457624.28	6664.44	3876.52	
		010101 监控及其他								
10	030901013044	5kg干粉灭火器组	1. 名称：干粉灭火器组 2. 规格、型号：5kg干粉灭火器组（含2具5kg干粉灭火器和1个放置箱） 3. 其他：放置手提式 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	组	2	207.71	415.42	10.80	0.02	
11	040205017046	电缆标志桩	1. 名称：电缆标志桩 2. 材料品种：C20预制混凝土块 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	10	84.93	849.30	243.60	119.40	
		分部小计					1264.72	254.40	119.42	
		单价措施项目清单								
本页小计							3108.46	1490.94	214.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段：

第6页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		其他措施项目								
12	自编-001	通电措施费	1. 本项通电措施费包含保证本项目正常通电、完善供电局相关供电手续等所需的所有工作内容，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不用调整。 2. 所含工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及供电局专项验收的需要，并为甲方取得合法合规用电的相关资料。	KVA	1260	15.00	18900.00			
13	自编-002	通道清理费（50m以内）	1. 本项通道清理费，包括但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度50m以内，不计取费用。	项	0					
本页小计							18900.00			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段:

第7页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	自编-002	通道清理费（50-100m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度50-100m，费用2500元。	项	0	2500.00				
15	自编-002	通道清理费（100-200m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度100-200m，费用5000元。	项	0	5000.00				
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段:

第8页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	自编-002	通道清理费（200-500m）	1. 本项通道清理费，包括但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度200-500m，费用13000元。	项	0	13000.00				
17	自编-002	通道清理费（1000-1500m）	1. 本项通道清理费，包括但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度1000-1500m，费用38000元。	项	0	38000.00				
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段:

第9页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	自编-002	通道清理费（1500-2000m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度1500-2000m，费用50000元。	项	0	50000.00				
19	自编-003	永久占地赔偿费（水泥杆、拉线）	1. 本项费用包含电杆（水泥杆）、拉线永久占地赔偿的全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 计取方式，按实发生。	处	0	200.00				
20	自编-004	施工围挡	设置施工现场的围护所发生的围挡费用超过定额安全文明施工基本费的40%时，超过部分的施工现场围挡费用按该单价计算。	m2	1	27.67	27.67	16.00	0.29	
		分部小计					18927.67	16.00	0.29	
		专业措施项目								
21	031301001001	吊装加固		项						
本页小计							27.67	16.00	0.29	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段：

第10页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	031301002001	金属抱杆安装拆除、移位		项						
23	031301003001	平台铺设、拆除		项						
24	031301004001	顶升、提升装置		项						
25	031301005001	大型设备专用机具		项						
26	031301006001	焊接工艺评定		项						
27	031301007001	胎（模）具制作、安装、拆除		项						
28	031301008001	防护棚制作安装拆除		项						
29	031301009001	特殊地区施工增加		项						
30	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项						
31	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项						
32	031301012001	工程系统检测、检验		项						
33	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项						
34	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项						
35	031301015001	管道安拆后的充气保护		项						
36	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施		项						
本页小计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			税前建安工程造价 (不含总价措施项目费)					
1	031302001001	安全文明施工费			12361.88			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.11	711.94			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.32	2071.10			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.83	5371.92			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.65	4206.92			
2	031302002001	夜间施工增加费			582.50			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			258.89			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			453.05			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			129.44			
合计					13785.76			

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

2. 计算基础中“税前建安工程造价（不含总价措施项目费）”中的“总价措施项目费”是指有规定计取费率的安全文明施工费、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、工程定位复测费。不包括未规定计取费率的其他总价措施费。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	60026.70		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		60026.70	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	60026.70	
合 计			60026.70	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	4.133			1.00		
2	汽油(机械)	L	11.63			6.34		
3	电缆标志桩	根	10			30.00		
4	型钢 综合	kg	0.945			3.28		
5	彩钢板 厚0.4mm	m ²	0.206			22.94		
6	5kg干粉灭火器组(含2具5kg干粉灭火器和1个放置箱)	组	2			200.00		
7	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm ²	m	358.55			240.65		
8	10kV电缆终端, 3×70, 户内终端, 冷缩, 铜等	套	5.1			220.00		
9	10kV电缆终端, 3×70, 户外终端, 冷缩, 铜等	套	1.02			220.00		
10	电缆抱箍(D=150) Φ270	块	2			40.95		
11	电缆保护管 CPVC150	m	6			45.33		
12	设备线夹-铜铝过渡设备线夹, SLG-2B	付	3			9.68		
13	组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA	套	2			220918.00		
14	电缆抱箍(D=150) Φ290	块	2			41.44		
15	电缆抱箍(D=150) Φ310	块	2			42.90		
16	一进二出分支箱	台	1			13639.64		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	222080.34	
1.1	电缆沟、电缆井	26325.88	
1.2	箱变基础	50220.00	
1.3	排管	142229.81	
1.4	其它	3304.65	
1.5	单价措施项目		
2	总价措施项目	5630.42	-
2.1	其中：安全文明施工费	5079.88	-
3	其他项目	22771.08	-
3.1	其中：暂列金额	22771.08	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	5389.29	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	255871.13	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	23028.40	-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	667.82	-
	移位原宣传牌		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		279567.35	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第1页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			电缆沟、电缆井							
1	040504002001	电缆井（直线井）高分子井盖	1. 垫层材质及厚度：100mm厚碎石垫层 2. 底板材质及厚度：150mm厚C25混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10湿拌砌筑砂浆砖砌井壁 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20湿拌抹灰砂浆抹面 5. 混凝土强度等级：C25砼压顶 6. 盖板材质、规格：C30混凝土盖板 7. 井盖、井圈材质及规格：高分子井盖 Φ800 8. 土方挖填，转运、余土弃运、钢筋制安、模板、排水设施、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 9. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 10. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 11. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	3	2197.76	6593.28	1675.92	200.49	
本页小计							6593.28	1675.92	200.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【市政工程】

标段：

第2页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
2	040504002002	电缆井（转角井）高分子井盖	1. 垫层材质及厚度：100mm厚碎石垫层 2. 底板材质及厚度：150mm厚C25混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10湿拌砌筑砂浆砖砌井壁 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20湿拌抹灰砂浆抹面 5. 混凝土强度等级：C25砼压顶 6. 盖板材质、规格：C30混凝土盖板 7. 井盖、井圈材质及规格：高分子井盖 Φ800 8. 土方挖填，转运、余土弃运、钢筋制安、模板、排水设施、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 9. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 10. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 11. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	3	2714.63	8143.89	2054.16	271.50	
本页小计							8143.89	2054.16	271.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【市政工程】

标段：

第3页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	030409002003	接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	151.8	24.84	3770.71	1434.51	98.67	
4	030409001004	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×1500 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	根	24	71.57	1717.68	522.00	260.40	
5	030414011005	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	6	498.35	2990.10	1641.42	536.40	
本页小计							8478.49	3597.93	895.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段:

第4页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	010401011005	10kV电缆分支箱基础	1. 垫层材质及厚度：200mm厚C10垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10湿拌砌筑砂浆砖砌基础 3. 勾缝、抹面要求：内外壁20mm厚M15湿拌抹灰砂浆抹面 4. 圈梁材质及厚度：C20混凝土 5. 防渗、防水要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 6. 土方挖填，转运、余土弃运、圈梁、防水防潮、钢筋制安、模板等费用综合考虑在综合单价中 7. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	1	1732.53	1732.53	553.43	40.95	
7	030409002006	户外接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：户外接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	15	49.08	736.20	412.20	6.75	
本页小计							2468.73	965.63	47.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【市政工程】

标段：

第5页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	030409001007	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×1500 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	根	2	71.57	143.14	43.50	21.70	
9	030414011008	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	1	498.35	498.35	273.57	89.40	
		分部小计					26325.88	8610.71	1526.26	
		箱变基础								
本页小计							641.49	317.07	111.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段:

第6页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	010401011028	箱变基础	1. 垫层材质及厚度：200mm厚碎砖垫层 2. 底板材质及厚度：100mm厚C25混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5湿拌砌筑砂浆砖砌基础 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20湿拌抹灰砂浆抹面，外壁贴白色瓷砖 5. 踏步材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 6. 防渗、防水要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 7. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、防水防潮、钢筋制安、模板、脚手架、电缆沟支架、排水设施、通风窗、铁算子、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 8. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 9. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 10. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	2	11505.48	23010.96	5827.62	383.40	
本页小计							23010.96	5827.62	383.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段:

第7页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	010401012029	箱变基础白色面砖	1. 名称：箱变基础面砖 2. 砖品种、规格、强度等级：白色面砖 300×300 3. 砂浆强度等级、配合比：详设计	m2	30.08	91.60	2755.33	1339.76		
12	011503002030	箱变围栏(H=1.8m)	1. 名称：箱变围栏 2. 材质：CPVC，高度1.8米，含配套围栏混凝土基础，专用高防腐抗紫外线，白色 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。	m	52	301.62	15684.24	7658.04	17.16	
13	010507002031	箱变地面硬化 C15	1. 地坪厚度：15cm 2. 混凝土强度等级：C15	m2	38	74.16	2818.08	353.02	1.90	
14	030413001032	基础槽钢制作、安装	1. 名称：基础槽钢制作、安装（含预埋件） 2. 材质：槽钢 3. 规格：10#	m	16.8	65.69	1103.59	276.86	35.45	
15	030409002033	户外接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：户外接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	66.8	49.08	3278.54	1835.66	30.06	
16	030409001034	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×1500 4. 土质：综合考虑 5. 基础接地形式：详设计	根	8	71.57	572.56	174.00	86.80	
本页小计							26212.34	11637.34	171.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【市政工程】

标段：

第8页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	030414011035	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	2	498.35	996.70	547.14	178.80	
		分部小计					50220.00	18012.10	733.57	
		排管								
18	040803003036	新建1*2孔CPVC Φ 150直埋通道	1. 名称：1*2孔CPVC直埋通道 CPVC Φ 150 2. 型号：2孔 Φ 150 3. 规格：2孔 Φ 150 4. 材质：CPVC管，壁厚满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 6. 排管排列形式：直埋，详设计 7. 土方挖填，转运、余土弃运、保护板、警示带等费用综合考虑在综合单价中 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	90	153.53	13817.70	3059.10	162.90	
19	040803003018	1孔PE Φ 150电缆拉管通道	1. 材料品种：1孔PE电缆拉管通道 2. 规格：PE Φ 150/6.0 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	205	538.87	110468.35	42217.70	10545.20	
本页小计							125282.75	45823.94	10886.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第9页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	040501010019	工作坑	1. 土壤类别：三类土 2. 工作坑平面尺寸及深度：6m*4m*4m 3. 支撑、围护方式：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求 4. 设备、工作台主要技术要求：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	座	2	5408.87	10817.74	6343.72	692.10	
21	011705001020	大型机械设备进出场及安拆	1. 名称：大型机械设备进出场及安拆 2. 机械设备规格型号：履带式挖掘机（斗容量）≤1m³ 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	项	1	7126.02	7126.02	2340.00	3144.14	
		分部小计					142229.81	53960.52	14544.34	
		其它								
22	040203006025	破除绿化	1. 破除绿化 2. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m2	90	2.05	184.50	94.50	27.00	
23	050101010026	恢复绿化（喷播草籽）	1. 恢复绿化（喷播草籽） 2. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m2	90	18.09	1628.10	442.80		
本页小计							19756.36	9221.02	3863.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第10页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	050102001054	树木移栽 $\phi \leq 10\text{CM}$	1. 种类：树木 $<10\text{cm}$ 2. 起挖乔木（带土球） 3. 栽植带土球乔木 4. 树木支撑架 树（竹）棍桩 三角桩 5. 乔木养护1个月	株	5	298.41	1492.05	783.50	132.95	
		分部小计					3304.65	1320.80	159.95	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
25	041101001001	墙面脚手架	墙高	m2						
26	041101002001	柱面脚手架	1. 柱高 2. 柱结构外围周长	m2						
27	041101003001	仓面脚手	1. 搭设方式 2. 搭设高度	m2						
28	041101004001	沉井脚手架	沉井高度	m2						
29	041101005001	井字架	井深	座						
		分部小计								
		混凝土模板及支架								
		分部小计								
		大型机械设备进出场及安拆								
30	041106001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次						
		分部小计								
本页小计							1492.05	783.50	132.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【市政工程】

标段:

第11页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		施工排水、降水								
31	041107001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m						
32	041107002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜						
		分部小计								
		处理、监测、监控								
33	041108001001	地下管线交叉处理		项						
34	041108002001	施工监测、监控		项						
		分部小计								
		分部小计								
本页小计										
合 计							222080.34	81904.13	16964.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			税前建安工程造价 (不含总价措施项目费)					
1	011707001001	安全文明施工费			5079.88			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.11	275.26			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.46	1151.11			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.77	1926.85			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.69	1726.66			
2	011707002001	夜间施工增加费			225.22			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			100.10			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			175.17			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			50.05			
合计					5630.42			

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

2. 计算基础中“税前建安工程造价（不含总价措施项目费）”中的“总价措施项目费”是指有规定计取费率的安全文明施工费、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、工程定位复测费。不包括未规定计取费率的其他总价措施费。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	22771.08		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		22771.08	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电桩\单项工程【市政工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	22771.08	
合 计			22771.08	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】
 标段：
 第1页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	水	m3	23.936			3.40		
2	柴油(机械)	L	353.278			5.92		
3	汽油(机械)	L	1.046			6.34		
4	其他材料费	元	356.087			1.00		
5	焊条 综合	kg	0.731			4.15		
6	碎石 20~50mm	m3	8.68			179.61		
7	细砂	m3	1.628			189.32		
8	商品混凝土 C15	m3	5.757			383.50		
9	标准砖	千匹	8.357			529.13		
10	商品混凝土 C20	m3	6.996			398.06		
11	镀锌铁丝 22#	kg	2.359			4.00		
12	钢筋 $\phi > 10$	kg	22.4			3.15		
13	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×80	套	12.496			0.26		
14	二等锯材	m3	0.598			2123.89		
15	复合模板	m2	25.617			35.00		
16	摊销卡具和支撑钢材	kg	26.893			3.74		
17	警示带	m	90			0.80		
18	铝合金百叶窗	m2	2.112			120.00		
19	焊条 (高强钢筋用)	kg	5.391			5.85		
20	HPB300级钢筋 直径 $\phi \leq 10$	t	0.06			3152.21		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第2页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
21	HRB400级钢筋 直径 ϕ 12~16	t	0.665			3010.62		
22	石油沥青 10#	kg	9.5			2.60		
23	热镀锌扁钢 -50 $\times$ 5	m	245.28			9.80		
24	热镀锌角钢 $\angle$ 50 $\times$ 5 $\times$ 1500	根	35.7			24.60		
25	基础槽钢 10#	m	16.968			30.73		
26	UPVC塑料排水管 DN75	m	7.944			8.56		
27	UPVC塑料排水管件 DN75	个	0.52			5.14		
28	箱变PVC护栏	m ²	96.408			53.95		
29	白色面砖 300 $\times$ 300	m ²	31.304			25.00		
30	白水泥	kg	4.515			0.51		
31	钢筋 综合	t	0.006			3152.21		
32	型钢 综合	kg	18.676			3.28		
33	CPVC ϕ 150	m	183.6			45.33		
34	草籽	m ²	90			8.00		
35	无纺布	m ²	99			2.20		
36	混凝土保护板 300 $\times$ 250 $\times$ 30	100块	3.366			225.00		
37	石棉粉	kg	3.895			0.49		
38	水泥 32.5	kg	9.43			0.31		
39	速凝剂	kg	1.23			2.08		
40	氧气	m ³	1.845			6.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段：

第3页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
41	乙炔气	kg	0.615			8.00		
42	麻丝	kg	7.38			9.96		
43	PE Φ150/6.0	m	207.05			144.14		
44	枕木	m ³	0.16			1769.91		
45	镀锌铁丝 8#	kg	10			4.00		
46	草袋子	m ²	12.76			1.20		
47	草绳	kg	12			2.49		
48	商品混凝土 C25	m ³	12.139			412.62		
49	湿拌砌筑砂浆 M10	m ³	1.778			403.20		
50	湿拌抹灰砂浆 M20	m ³	1.507			412.91		
51	预制沟盖板、井盖板	m ³	1.94			600.00		
52	商品混凝土 C30	m ³	0.1			427.18		
53	高分子井盖 Φ800	套	6			228.00		
54	湿拌砌筑砂浆 M5	m ³	0.19			364.08		
55	商品混凝土 C10	m ³	0.495			373.50		
56	钢筋 Φ≤10	t	0.005			3107.96		
57	钢筋 Φ12~16	t	0.007			3152.21		
58	树棍 长2.2m	根	15			4.15		
59	肥料	kg	0.27			1.80		
60	杀虫剂	kg	0.018			8.30		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：成都市第二绕城高速大划停车区新建充电站\单项工程【市政工程】

标段:

第4页共4页

[illegible]

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。